

活動計算書

令和 5年 4月 1日 から令和 6年 3月 31日 まで

特定非営利活動法人げんきフォーラム桑
(単位：円)

科 目	管理部門	古墳資料館管理 事業	大沼施設管理事 業	受託事業	物産開発事業	桑市民交流セン ター管理	合計
I 経常収益							
1. 受取会費							
賛助会員受取会費	645,000	0	0	0	0	0	645,000
2. 事業収益							
売上高	0	6,177,272	1,413,004	5,810,083	3,300,468	23,565,950	40,266,777
3. その他収益							
受取利息	92	0	0	0	0	0	92
雑収益	1,384,261	90,761	20,761	85,366	48,493	798,346	2,427,988
経常収益計	2,029,353	6,268,033	1,433,765	5,895,449	3,348,961	24,364,296	43,339,857
II 経常費用							
1. 事業費							
(1) 人件費							
給与手当	0	5,385,145	1,403,175	4,071,514	3,415,665	11,602,310	25,877,809
法定福利費	0	28,404	7,401	21,476	18,016	61,198	136,495
人件費計	0	5,413,549	1,410,576	4,092,990	3,433,681	11,663,508	26,014,304
(2) その他経費							
売上原価	0	0	0	0	1,707,454	0	1,707,454
福利厚生費	0	4,438	5,200	38,800	97,283	45,401	191,122
広告宣伝費	0	0	0	0	54,544	0	54,544
旅費交通費	0	0	0	0	0	6,582	6,582
通信費	0	0	0	6,898	0	585,556	592,454
消耗品費	0	97,008	244,953	10,399	610,312	405,324	1,367,996
交際費	0	0	0	0	0	74,090	74,090
修繕費	0	0	50,600	0	0	1,215,511	1,266,111
水道光熱費	0	0	0	0	0	2,920,853	2,920,853
賃借料	0	35,943	395,373	0	90,546	56,000	577,862
保険料	0	14,421	3,758	10,903	9,147	33,041	71,270
諸会費	0	0	0	0	10,000	0	10,000
租税公課	0	0	800	0	0	600	1,400
衛生費	0	535,705	0	0	0	3,057,717	3,593,422
支払手数料	0	18,506	3,158	13,586	76,938	2,897,639	3,009,827
雑費	0	0	0	0	0	61,736	61,736
その他経費計	0	706,021	703,842	80,586	2,656,224	11,360,050	15,506,723
事業費計	0	6,119,570	2,114,418	4,173,576	6,089,905	23,023,558	41,521,027
2. 管理費							
(1) 人件費							
役員報酬	1,320,000	0	0	0	0	0	1,320,000
給与手当	252,044	0	0	0	0	0	252,044
法定福利費	1,867	0	0	0	0	0	1,867
福利厚生費	113,540	0	0	0	0	0	113,540
人件費計	1,687,451	0	0	0	0	0	1,687,451
(2) その他経費							
広告宣伝費等	30,000	0	0	0	0	0	30,000
消耗品費	36,975	0	0	0	0	0	36,975
租税公課	48,450	0	0	0	0	0	48,450
支払手数料	100,450	0	0	0	0	0	100,450
交際費	5,000	0	0	0	0	0	5,000
雑費	80,000	0	0	0	0	0	80,000
その他経費計	300,875	0	0	0	0	0	300,875
管理費計	1,988,326	0	0	0	0	0	1,988,326
経常費用計	1,988,326	6,119,570	2,114,418	4,173,576	6,089,905	23,023,558	43,509,353
当期経常増減額	41,027	148,463	△ 680,653	1,721,873	△ 2,740,944	1,340,738	△ 169,496
III 経常外収益							
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0
IV 経常外費用							
経常外費用計	0	0	0	0	0	0	0
税引前当期正味財産増減額	41,027	148,463	△ 680,653	1,721,873	△ 2,740,944	1,340,738	△ 169,496
法人税、住民税及び事業税	0	12,487	2,856	11,745	6,672	47,640	81,400
当期正味財産増減額	41,027	135,976	△ 683,509	1,710,128	△ 2,747,616	1,293,098	△ 250,896
前期繰越正味財産額	6,425,669	2,090,966	△ 1,923,391	2,367,859	△ 6,336,186	7,808,807	10,433,724
次期繰越正味財産額	6,466,696	2,226,942	△ 2,606,900	4,077,987	△ 9,083,802	9,101,905	10,182,828